(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 878/2014

Sugere ao Poder Executivo que realize o recadastramento das sepulturas dos cemitérios municipais.

                     Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize o recadastramento das sepulturas dos cemitérios municipais.

Justificativa:

                     Sugerimos que a Administração realize o recadastramento das sepulturas dos cemitérios municipais.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de fevereiro de 2.014.

Giovanni Bonfim
-Vereador-

1bbff6c8-7e87-42a8-9892-792fde6a0adb.png
PROTOCOLO 1630/2014 - 27/02/2014 13:41

image1.jpeg